
1 

Kisbér Város Önkormányzat Képviselő-testületének 13/2021. (VIII.30.) önkormányzati 

rendelete 

Kisbér Város Önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról szóló 1/2021. (I.27.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

Kisbér Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett 

veszélyhelyzetre tekintettel, a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 

módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező 

307/2021. (VI.5.) Korm. rendelet által meghatározott feladat- és hatáskörében eljárva, az Alaptörvény 

32. cikk (1) bekezdés d) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A Kisbér Város Önkormányzata szervezeti és működési szabályzatáról szóló Kisbér Város 

Önkormányzatának Képviselő-testülete 1/2021 (I.27.) önkormányzati rendelete 9. § (1) bekezdése 

helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1) A rendes ülések meghívóját és a kapcsolódó előterjesztéseket a képviselő-testület tagjai részére 

az ülés előtt legalább egy nappal el kell juttatni elektronikus, vagy írásos formában. A tanácskozási 

joggal meghívottak a rendes ülés meghívóját szintén az ülés előtt egy nappal kapják meg elektronikus 

formában.” 

2. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

 Kisbér, 2021. augusztus 30. 

 

 

 

  Dr. Dörnyei Vendel     Sinkovicz Zoltán 

                              jegyző                                                                 polgármester            

  

 

Kihirdetés napja:  

Kisbér, 2021. augusztus 30. 

 

 

 

Dr. Dörnyei Vendel 

jegyző 

 


